WOLF OFFICIALTECH
10W-40 CP

Potsyntetyczny Srodek smarujgcy wyprodukowany w oparciu o starannie wyselekcjonowane,
wysokorafinowane oleje bazowe. Zaawansowany technologicznie olgj silnikowy opracowano w oparciu

o wymagania ACEA A3/B4 i norme Euro 4. Zaprojektowano go z mysla o smarowaniu czterosuwowych
silnikow benzynowych i wysokopreznych, w tym silnikow wysokopreznych z bezpoSrednim wtryskiem paliwa,
takich jak Common Rail, HDI i CDI. Cechuje sie niskim stopniem formowania popiotdw oraz bardzo wysoka
odpornoscig na starzenie.

ZASTOSOWANIA

Produkt doskonale nadaje sie do stosowania w wiekszosci silnikdw benzynowych i wysokopreznych
(wolnossacych i z dotadowaniem). Szczegdlnie zaleca sie go do silnikow wysokopreznych z bezposrednim
wtryskiem paliwa, takich jak Common Rail, HDI i CDI itp. Dzieki optymalnemu wskaznikowi lepkoSci mozna
go stosowac przez caty rok.

CECHY

Catkowita ochrona silnika: zapewnia bardzo dobrg czystosc silnika
Wyjatkowa stabilnoS¢ termiczna i oksydacyjna: doskonata stabilnos¢ lepkosci
Doskonata odpornosc na Scinanie: optymalne zwiekszenie lepkosci w wysokich temperaturach

SPECYFIKACJA

ACEA A3/B3-16

ACEA A3/B4

API approval SN Plus
API approval SP

API SN

FIAT 9.55535-D2
FIAT 9.55535-G2
LADA LADA-AVTOVAZ
MB 226.5

MB 2291

MB approval 229.3
PSA B712300-2022
RENAULT RN 0700
RENAULT RN 0710

VW approval 501 01
VW approval 505 00
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TYPOWE CECHY

Test Metoda
Gestosc w temp. 15°C ASTM D4052
Lepkosc kinematyczna przy temp. ASTM D445
40°C

Lepkosc kinematyczna w temp. 100°C  ASTM D445

Indeks lepkosci ASTM D2270
B.N. (metoda HCLO4) ASTM D2896
Temperatura krzepniecia ASTM D6892
Dodatki siarczanéw w popiele ASTM D874

Tempera zaptonu metodg Clevelanda ~ ASTM D92

Jednostka

g/ml

mm?®/s

mm?/s

mg KOH/g

°C

Mass %

°C

Sredni wynik
0.859
91.0

14.2
161
10.4
-42
1.3
222

Zastrzegamy sobie prawo do modyfikowania ogélnych charakterystyk naszych produktéw, aby umozliwic¢ naszym klientom czerpanie

maksymalnych korzysci z najnowszych odkry¢ techniki.
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